
 

Virksomheder som er tiltrådt Det Grafiske CSR-kodeks 

 

Dato for tiltrædelse Virksomhed  Hjemmeside  

18-04-2023 Step Print Power stepprintpower.dk 

03-03-2023 Mohrdieck Tryk mohrdieck.dk 

24-02-2023 Macrodot 2.0 macrodot.dk 

24-02-2023 NS System nssystem.dk 

25-01-2023 Dittokan dittokan.dk 

18-01-2023 LINDKON lindkon.com  

14-11-2022 Labelco labelco.dk 

01-09-2022 Zealand Packaging zealandpackaging.dk 

28-03-2022 Mercatus  mercatus.dk 

18-03-2022 Stenby Tryk  stenbytryk.dk 

01-03-2022 Iprinting / Tinglev Bogtrykkeri iprinting.dk 

05-01-2022 Jet Sport jetsport.dk 

05-01-2022 Green Graphic greengraphic.dk 

08-10-2021 Ecograf Gruppen ecograf.dk 

01-10-2021 Skandinavisk Display & POS s-display.dk 

22-04-2021 All Creative allcreative.dk 

03-02-2021 Bording Link bordinglink.dk  

02-02-2021 Nova Print DK   novaprint.dk 

02-12-2020 SOLO Grafisk solografisk.dk 

23-10-2020 All4Labels Denmark SB  All4labels.com 

28-09-2020 Laursen Grafisk laursen-grafisk.dk 

26-02-2020 Etiflex etiflex.dk 

01-01-2020 FlexoPrint  flexoprint.dk 

16-12-2019 Grafisk ID  grafisk-id.dk 

16-01-2019  Johnsen Graphic Solution  johnsen.dk   

19-11-2018  Bording Danmark  bording.dk  

26-10-2018 Scandinavian Print Group Polska Sp.zoo  scandinavian-print  

20-06-2018  Hellbrandt  hellbrandt.dk  

28-02-2018 Nova-Print Stavanger  novagr.com 

19-02-2018 Provinsforlaget provinsforlaget.dk 

14-08-2017 Stibo Complete AB sormlandsprinting 

01-04-2017 Grafisk Finish grafiskfinish.dk 

29-11-2016 Degn Grafisk degngrafisk.dk 

21-06-2015 Dafolo dafolo.dk 

https://stepprintpower.dk/
http://mohrdieck.dk/
https://macrodot.dk/
https://www.nssystem.com/da-dk/
https://dittokan.dk/
https://lindkon.com/
https://labelco.dk/
https://zealandpackaging.dk/
https://www.mercatus.dk/
http://stenbytryk.dk/
https://iprinting.dk/
https://jetsport.dk/en/
https://greengraphic.dk/
https://ecograf.dk/
http://s-display.dk/
https://allcreative.dk/
http://www.bordinglink.dk/
https://novaprint.dk/
http://solografisk.dk/
https://all4labels.com/
https://www.laursen-grafisk.dk/
http://etiflex.dk/
http://www.flexoprint.dk/
https://grafisk-id.dk/
https://johnsen.dk/
https://www.bording.dk/
https://scandinavian-print-group-polska-sp-z-oo.business.site/
https://hellbrandt.dk/
https://novagr.com/
http://provinsforlaget.dk/
https://stibocomplete.com/sv/sormlands-printing-solutions-heter-nu-stibo-complete
http://grafiskfinish.dk/
https://degngrafisk.dk/
https://grakom.dk/dafolo.dk


 

03-05-2015 OnPrint onprint.dk  

20-04-2015 Mediegruppen Reklamebureau mediegruppen.net 

15-04-2015 Cool Gray coolgray.dk 

24-02-2015 Pekema pekema.dk 

02-02-2015 BUCHS buchs.dk 

09-01-2015  Nørhaven Book  norhaven.com  

05-11-2014 Skabertrang  skabertrang.dk  

16-10-2014  PRinfoParitas  prinfoparitas.dk  

23-09-2014 Sangill Grafisk sangillgrafisk.dk 

15-08-2014 GSB Grafisk gsbgrafisk.dk 

01-07-2014 Strandbygaard Grafisk strandbygaard.dk 

06-06-2014 Skiltestedet skiltestedet.dk 

03-06-2014 Tryk Team trykteam.dk 

22-05-2014 Reklametryk Herning reklametryk.dk 

13-05-2014 Litotryk København litotryk.dk 

12-05-2014 PE Offset peoffset.dk  

09-04-2014 Print ID ApS print-id.dk 

30-01-2014 CS Grafisk cs-grafisk.dk 

15-10-2013 PRinfoDenmark prinfo.dk 

06-08-2013 Stibo Complete  stibocomplete.com 

14-05-2013 WERKs Grafiske Hus werk.dk 

13-05-2013 Kailow Graphic kailow.dk 

13-05-2013 Kailow Visual kailow.dk  

18-02-2013  LaserTryk.dk  lasertryk.dk  

 

 

 

 

 

 

 

https://onprint.dk/
https://www.mediegruppen.net/
https://coolgray.dk/
https://www.pekema.dk/
https://buchs.dk/
https://norhaven.com/
https://www.skabertrang.dk/
https://www.prinfoparitas.dk/
http://sangillgrafisk.dk/
https://gsbgrafisk.dk/
https://www.strandbygaard.dk/
https://skiltestedet.dk/
https://trykteam.dk/?gclid=CjwKCAiAwZTuBRAYEiwAcr67OTOWxCL8y7AoaftwoH9IlbYs1V7Ml9Bk-XISdTFl-MtccSjjMGQipRoCHAEQAvD_BwE
https://reklametryk.dk/
http://www.litotryk.dk/
https://www.peoffset.dk/
http://print-id.dk/#hero
https://cs-grafisk.dk/
https://prinfo.dk/
https://stibocomplete.com/
http://www.werk.dk/
https://www.kailow.dk/
https://www.kailow.dk/visual/
https://www.lasertryk.dk/

